الفضل

ایدیٹر: عبدالسمیع خان

جمعرات 21 - دسمبر 2000ء - 24 رمضان 1421 ہجری - 21 - فتح 1379 مش جلد 50-85 نمبر 292

معتکفین کیلئے ہدایت

حضرت ابن عمرؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم نے رمضان کے آخری عشرہ میں اعتکاف کیا۔ آپ کے لئے کھجور کی خشک شاخوں کا حجرہ بنا دیا گیا۔